
Vyřizuje: Mgr. Slavomír Halla, Ph.D., tel. 5 3223 3445, Halla.Slavomir@fnbrno.cz 
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

a 
 
 
 
 
Naše zn.: 2025/ 46806/FNBRNO -14.7 – DrR/Hl 
Vaše zn.: -  
 
 
V Brně 16. května 2025 
 
 
Veřejná zakázka: FN Brno - výstavba gynekologicko-porodnické kliniky - projekt 335V911000001 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 33 
 

Vážení, 
 
dne 13. 05. 2025 obdržel zadavatel dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky. K zodpovězení 
dotazu podává zadavatel následující vysvětlení. 

Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci, konkrétně v bodu 11.3 jsou uvedeny požadavky na doložení věcného 
harmonogramu do nabídky dodavatele následovně:  
11.3 Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byly dále požadované informace a doklady, a 
doporučuje použít následující pořadí dokumentů (zejména budou-li součástí jednoho souboru):  

• věcný harmonogram realizace plnění veřejné zakázky obsahující klíčové milníky realizace; 
vybraný dodavatel zohlední v nabídce předložený harmonogram při zpracování podrobného 
harmonogramu na základě uzavřené smlouvy; zadavatel stanoví, že v harmonogramu budou 
uvedeny alespoň milníky uvedené v příloze č. 3,  

Na základě dokumentu: „Příloha k nabídce“ se v bodu 8.3 uvádí požadavky na harmonogram:  
Harmonogram 8.3 - Harmonogram bude vytvořen v souladu s Metodikou pro časové řízení u stavebních 
zakázek podle smluvních podmínek FIDIC vydanou SFDI v aktuálním znění, která je dostupná na: 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/  
Harmonogram v elektronické formě bude předkládán v otevřeném formátu mpp.  
Chápe Dodavatel správně, že v rámci výběrového řízení dodavatel předkládá harmonogram v souladu 
se zadávací dokumentaci, konkrétně dle bodu 11.3 a harmonogram dle dokumentu: „Příloha k nabídce“, 
tedy splňující metodiku FIDIC vydanou SFDI bude předkládat až vybraný dodavatel?  
Odpověď:  

Zadavatel potvrzuje výše uvedený předpoklad.  
Pro zpracování nabídky využijí účastníci vzorový orientační harmonogram přiložený v příloze č. 3 
zadávací dokumentace (soubor FN Brno_GPK stavba_ZD_Příloha 3_Orientační harmonogram). Tento 
vzorový harmonogram stanovuje minimální standard, který musí být součástí nabídky; účastník může 
v nabídce předložit i detailnější harmonogram. 
Vybraný účastník pak zpracuje podrobný harmonogram dle výše citované metodiky. Při zpracování 
podrobného harmonogramu budou pro vybraného účastníka závazné i údaje, které poskytl v nabídce 
v rámci v orientačním harmonogramu. 

 

https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/metodiky/


Vyřizuje: Mgr. Slavomír Halla, Ph.D., tel. 5 3223 3445, Halla.Slavomir@fnbrno.cz 
   2/2  
                     

Seznam nových nebo aktualizovaných dokumentů: 
Nové dokumenty: 

• Žádné  
Aktualizované dokumenty 

• Žádné 

Dopad vysvětlení na lhůtu k podání nabídek: 
S ohledem na podané vysvětlení se lhůta k podání nabídek neprodlužuje. 
 
S pozdravem 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 


